Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2022 г.                                                                                № 251
 с. Макарье
О награждении Почетной грамотой
Макарьевской сельской Думы

Котельничского района Кировской области

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Макарьевской сельской Думы от 26.05.2022 № 245, рассмотрев ходатайство ООО «Макарьевское ЖКХ» от 07.06.2022 года, Макарьевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Наградить Почетной грамотой Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области.

1.1. За высокие показатели в работе по обслуживанию объектов ЖКХ Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области
ТАРАСОВУ Светлану Дмитриевну, главного бухгалтера ООО «Макарьевское ЖКХ».

1.2. За высокие показатели в работе по обслуживанию объектов ЖКХ Макарьевского сельского поселения, личный вклад в повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области

МОЧАЛОВА Игоря Витальевича, водителя ООО «Макарьевское ЖКХ».

2. Рекомендовать руководителю ООО «Макарьевское ЖКХ» поощрить награжденных материально за счет средств учреждения.

Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                             Мочалова И.А.